
Zarządzenie nr 154/7/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 lipca 2017 r.

w  sprawie  wskazania  Szkoły  Podstawowej  nr  16  im.  Fryderyka  Chopina
w  Lublinie,  ul.  Poturzyńska  2,  w  której  będzie  naliczany odpis  na  zakładowy
fundusz  świadczeń  socjalnych  na  każdego  nauczyciela  gimnazjum  będącego
emerytem  lub  rencistą  oraz  nauczyciela  pobierającego  nauczycielskie
świadczenie kompensacyjne, którego Gimnazjum nr 16 im. Fryderyka Chopina
w Lublinie, ul. Poturzyńska 2, było ostatnim miejscem pracy 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  z dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Przepisy  wprowadzające  ustawę  -  Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  60)
w związku z § 3 ust. 1 pkt 6 uchwały nr 679/XXVI/2017 Rady Miasta Lublin z dnia
2 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci  szkół podstawowych i gimnazjów do
nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 1129) oraz § 22
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2017 r. w Szkole Podstawowej nr 16 im. Fryderyka Chopina
w Lublinie, ul. Poturzyńska 2, będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych na każdego nauczyciela gimnazjum będącego emerytem lub rencistą oraz
nauczyciela  pobierającego  nauczycielskie  świadczenie  kompensacyjne,  którego
Gimnazjum nr 16 im. Fryderyka Chopina w Lublinie, ul. Poturzyńska 2, było ostatnim
miejscem pracy. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.
Prezydent Miasta Lublin

                           (-) Krzysztof Żuk
          Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 85698/07/2017 Strona 1 z 1


